πραγματοποιηθούν με την ανάθεση της σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών 
με τίτλο:  
«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ, ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ». 
Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των: τριών εκατομμυρίων 
οκτακοσίων σαράντα χιλιάδων ευρώ (3.840.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 

• Κύριος του έργου: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Υλοποίησης: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Πρότασης - Δικαιούχος της πράξης: Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων Περιφερειακής Ενότητας Χανίων. 

• Φορέας Χρηματοδότησης: Περιφέρεια Κρήτης.